
 
 

DELIBERAÇÃO CBHSF Nº 78, de 05 de dezembro de 2013 

 

 

 

 

 

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco - CBHSF, criado pelo Decreto 

Presidencial de 05 de junho de 2001, no uso de suas atribuições e; 

 

Considerando o disposto no Regimento Interno do CBHSF, Artigo 16, Parágrafo Único, “O 

calendário anual das reuniões ordinárias deverá ser aprovado pelo Plenário na última 

reunião do ano”; 

 

 

DELIBERA: 

 

 

Art. 1º - Fica aprovado o calendário de atividades do CBHSF para 2014, conforme anexo 

único desta Deliberação. 

 

Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor a partir de sua aprovação. 

 

 

 

 

 

Recife-PE, 05 de dezembro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

                     Anivaldo Miranda                                       José Maciel Nunes de Oliveira 

                      Presidente CBHSF                                                    Secretário CBHSF 

 

 

 

 

 

 
 

Aprova o Calendário de  

Atividades do CBHSF para 2014. 


